
 

Technický list  

  

CARLOFON Stříkací 
tmel ve spreji  

  

obj. č. 40450  

Vlastnosti:  Stříkací tmel ve spreji je plnič na akrylové bázi ve formě 

aerosolu. Výrobek má vysokou plnící schopnost, je 

rychleschnoucí, lehce brousitelný a dobře se snáší s 

většinou opravárenských laků.    

Použití:  Stříkací tmel ve spreji se používá k zahlazení škrábanců, rýh, 
či jiných škod v laku.   
  

Aplikace:  Pracovní povrch musí být čistý, zbavený oleje a mastnoty. 
Okraje ohraničující plochu se doporučuje zbrousit jemným 
papírem. Přilehlé plochy zakryjte. Ze vzdálenosti 20 – 30 cm 
nastříkejte plnič křížovým pohybem. V případě potřeby 
postup zopakujte, přičemž při každém opakování musí být 
předchozí vrstva suchá. Po zaschnutí plnič zbruste a 
přelakujte.Pokud používáte plnič ve slabší vrstvě jako 
základ, nemusíte před lakováním povrch brousit.   
  

  

  

  



  
  

Bezpečnostní upozornění jsou uvedena v bezpečnostním listu!   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 

mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné vedlejší 

povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR:  

Technické údaje:    

Základ:  Akrylová pryskyřice  

Barva:    Světle šedá  

Hustota:  ca. 1  g/  (účinná látka)  

Hnací plyn:  Propan/Butan  

Skladování:  24 měsíců (v chladu a suchu)  

Forma balení:   400 ml sprej  

Spectrum Franěk s.r.o.   

Janovská 4,  466 05   Jablonec nad Nisou   

Tel.: +420   483 36   86  11,  Fax: + 420    86  99 483 36   

spectrum@spectrum - franek.cz ,  www.spectru m - franek.c z   

1 / 2   

  

  

  

  

  

http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/


  

  

2/2  

Spectrum Franěk s.r.o.   

Janovská 4,  466 05   Jablonec nad Nisou   

Tel.: +420   483 36  86 11,  Fax: + 420   483 36  86  99   

spectrum@spectrum - franek.cz ,  www.spectru m - franek.c z   

http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/
http://www.spectrum-franek.cz/

